
UCHWAŁA NR CXII/743/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 maja 1994 r.

w sprawie powołania Komisji Odwoławczej.

Na podstawie art. 18 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic stanowiącej załącznik
do uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r.,
zmienionej uchwałami Nr XXX/208/91 z dnia 18 września 1991 r., Nr CX/728/94 z
dnia 8 kwietnia 1994 r. i Nr CXI/731/94 z dnia 22 kwietnia 1994 r. - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Komisję Odwoławczą dla przeprowadzenia wyborów do Rad

Dzielnic Miasta Krakowa w dniu 19 czerwca 1994 r. w następującym składzie:

1. Tadeusz WOŁEK - Przewodniczący Komisji

2. Ireneusz BIENIEK - Zastępca Przewodniczącego Komisji

3. Lucyna ZAPALSKA - Sekretarz Komisji

4. Stanisław REIZER - Członek Komisji

5. Jolanta FRYTEK- Członek Komisji

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


